1000

UVA. BHSC

BL

A. 42  
M. 341.

Vel in conditione, qualitate &c. Copiam voluntate adimio legat,  
 Vel per verba concessiva, ut si id quod negavit per verba do, lego,  
 Ita adimat Non ego non lego. prout in iudic. de adempt. legat. vel  
 si legat velico per vindicationem, dicit Non vindicet, non capiat,  
 per damnationem. Et damnus hoc dicit, in eodem modo, vel per excep-  
 tionem, posita negativa, formula concessiva affirmativa; quae sunt ge-  
 nera legatorum stabilita à Iulio. in d. erat olim de legat. vel alijs  
 quibuscumque verbis voluntatis copiam Electivis, et si non cono-  
 xij, dicit, prout de ademptione legat. Ut in formula l. 2. h. tit. fun-  
 dum propter unumquodque Nec de Nec lego; quo casu nulla propu-  
 tas adimio. Similia exempla sunt in l. 3. s. si tertio s. et lo. h. t.  
 l. 12. s. vlt. de legat. l. l. d. s. quidam de C. et D. Et quod non in l.  
 30. tit. 2. par. 6. Facita voluntate adimio, quando Voluntas de-  
 ducit expresse, ut si in iudicij capitales incedant inter ter-  
 tiorum et legatarum, vel quod aliud dicitur aut fiat per quod dis-  
 plicencia testatoris elicitur, quo pertinet iura in l. 3. s. vlt. cum  
 reg. l. 13, 22, 23, 31, s. 2. h. t. Item, si legatarius exiit, aut  
 conelict; Nam non refert, an adimat expresse, an inducat; Et  
 quo tunc adimio videat l. 16. cod. si rem legat, aliter, volunta-  
 ri debitor evigere, verum legatarius manumens, qui omnia tria  
 ademptionis continent, quo expresse legat. l. 14. cod. reg. l. 18, 23, 25,  
 et reg. h. t. l. 11. s. de legat. et alijs si transfere, ad casu quo  
 facta ademptionis continet l. 1. regula nisi in l. 5. l. 3. in parte et  
 s. l. cum d. de reg. h. t. Si transfere conditionem, modum, tempus, ut  
 si pure velicium, sub conditione legat, l. 1. contra, si modum legat  
 adimat, ut si pro fundo legat de eam adimat, l. 1. contra, quo ref-  
 ferendz sunt, prout legat. s. cum reg. h. et l. h. t. Si casu im-  
 mediata equitat, cuius spiritus legatorum ademptus fuit, quo refere-  
 da et l. 30. s. vlt. h. t. Si id adimatur, vice quo legatarius subside  
 re requit, ut si adimat libertate legat velico, et reg. l. 1. s. vlt. h. t.  
 Alij sunt facti revocationis expresse, ut in iudicij vel, indignitat. &c.

dicit de casu  
 in iudicij

dicit l. 1.

demonstratione ad ostendendū incedit, ut dicitur, Dei, Thi, Thi, Thi  
Nigae (quos exponant omnes, et non n. n. et constat ad dicitur e-  
paratū) postea ad omniē Thī erit demonstratio, ut de dicitur  
hō non valet propter multitudinē, q. supponit et q. omnia  
et non pro Complexu dicitur, d. n. n. Unde in hoc notat non  
est; Et in d. l. 10. de Nō. Dub. legavit Thi propter sine demon-  
stratio, et similiter Thi propter ad omniē, quo nomine et alter  
Thi propter comprehenditur, quia singularis loquutio plures  
comprehendit quibus est uno nomine plures designantur, l. 10.  
l. 1. Item quod factum tunc, l. 10. de legat. 3. l. 1. 3. c. u. sequens de legat.  
2. 17. l. 1. de legat. 1. l. 1. quā i. d. l. de legat. 1. l. 1. Unde nihil  
impar quod in d. l. 10. l. 1. valet ad omniē in utroque Thi  
nō. Sed hō etiam et mixti, et contra apertā principia est;  
Nam primo in d. l. 10. l. 1. non dicitur valet legatū Thi  
nō, sed dicitur; cum origine augetur, legatū impedit in  
omnibus casibus velicis; Ergo et legatū Thi et Thi (quod  
pariter Thi fuit) mixtum est, Nam potest verificari de omnibus  
Extra Thi nō, per alij demonstrationē aut certitudinē  
velicatur; Et ne hoc audiret, ponit Thi in d. l. 3. de pa-  
ratōri duobus Thi legatō. Quibus, si deo valeret ad omniē  
facta Thi, quā sub hoc nomine plures Thi com-  
prehenduntur, dicitur, q. facta ratio Thi, cū plures erit  
eiusdem nominis, valet in omnibus, l. 1. n. l. 1. h. 4. atque  
hoc et contra nota principia d. l. 3. l. 1. de legat. 1. c. u. ab omni  
n. n. Ergo Thi. Aliquod singularis loquutio comprehendat plures,  
est quando Equē mittat singularitatem, et quando omnes ad certam  
Numerū, Nominis, que limitata, Rediguntur, ita ut in infirmitate non  
protrahatur, l. 1. c. de p. d. comm. libere. cum dicitur d. 17.  
Non vero cum ad certitudinē et comparationē Redigi nequeunt,  
ut cū legat Thi, l. Thi, plures que sunt lucas nominis, que ca-  
sa imitate, ut dicitur, legatū est, l. 1. de legat. 2. de hō, que pro non valet.  
l. 17. l. 1. de legat. 1. l. 1. proscibere de m. h. act. c. 1. de hō. et non  
potest, nō. Thi de Nō. Dub. Accidit. d. dicitur. q. dicitur  
in Thi de Nō. Dub. Sect. 1. n. 1. et 2.

licet faciat legatum duplex, non tamen facit inutile, quia de  
 episcopo colege, quia dicitur in dupli legato minimum  
 esse pretantur, id est, non minoris estimatio. l. vlt. de leg. 2. Et  
 31. de reg. iur. l. 3. §. 1. cum exigenti de legat. l. l. nummi  
 78. de legat. 2. Et de fundis Conclianus minoris valore  
 pretatur l. 1. §. 6. Et de iur. quod sic regulatur, in d. l.  
 32. §. 1, id est, minoris preti quod tractatur. Et proponitur,  
 quod cum legatus est datus, non potestur pretationem si  
 cum daturam. Co Regula l. 1. §. 1. vlt. de leg. 2. Et in promisso  
 et idem docetur eo ipso ratiore Co l. 106. junct. l. 12 et 83 de  
 U. G. (de quibus intelligentia Et Conciliatioe cy l. 86. §. 1. Numerus de  
 de legat. 2. Et de legat. 1. l. 1. et in tract. de reb. sub. Sect. 3.  
 N. 3. et tutus sup.) in ademptioe ergo de affirmandis,  
 Nam si relicta mihi datus fundus Conclianus, postea fundus  
 Conclianus Ademptus, maior ademptus Creditur, Et minor  
 Manet, id est, exigui valoris, qui ademptio facit ut vnus  
 fundus Conclianus debeat, quo casu in legato minor fundus  
 pretatur Co proxima Regula, ut rati considerat poss. in l. 10.  
 de reb. sub. N. 11. Nec dicitur, id intelligi ademptus, q. legatus  
 Co Regula N. 1. §. 1. l. 1. §. 6. h. t. et qui fundus minor  
 legatus Creditur; Ergo et ademptus minor non maior. Nam res  
 pondetur, hoc confirmari N. 1. vlt. sententia, quia ademptio dimittit  
 da et Co Regula dationis; Et qui minor fundus Creditur in lega  
 to; Ergo et postea ademptioe minor debetur, quia si non potet  
 nisi maior ademptus Creditur. Et in secundo Casu quando  
 in certitudine datur in personis legationum propter nominis im  
 mutate non est Certitudo eo lego, nec minoritas aut maioritas et  
 estimatio poterit Considerari in personis; Unde Melius inibi  
 le erit legatus dante Regula, quia ad certitudinem redigi potet;  
 quomodo procedunt iura adducta N. 11. Accidit quod, ut rati  
 ait Ciurc. in l. 67. §. 1. de legat. 1. in primo casu in certitudine  
 non personis legationij Certitudo, quod potet regere h. ratiorem N.

VI

Equa verificatur in pluribus ut dicitur *Trin. Gomez* in loco  
 per allato, ubi plures illationes ad formam congerit & *Explic.* per quod  
 filij legavit, quia verificatur *Un. Omnibus* jus filij, ut intelli-  
 git *Donell.* ubi *Constitutions* *Cy. d. l. 1. de. Impri. de. Reb. duple.* et  
*Sumatur* *Co. l. 2. de lib. et posth.* ubi ob eorum *Constitutionis* no-  
 mine filij, si non constet de quo, alij *Constitutionis* non intelli-  
 guntur, juxta *Grif. in ca. Cher. de. f. 1. impu.* *Co. quo tenet. de*  
*Affirmatione* *in ademptione*, ut filio *Adempto* legato, *pluribus*  
*velicis*, *Nulli* *Uideatur* *Adempto*, ut potius *pragvalore* *ritu-*  
*to* *judiciali* *o. Regul. l. 5. o. 3. de legat. 1. cy. plures. a me ad-*  
*duca* *in tract. de Reb. dub. sect. 2.*

§. 18.

*Species fidei ad §. 18. de Impu. leg.*

*Jacobica con- ditione cy. l. 2. §. 1. de legat. 1.*

Sed si quis, quod legato *Nolico* *pluribus* *Legat.* *Nulli* *Uideatur*  
*Adempto*, dicat *Testator*: *Adimo* *eis* *quos* *infra* *designavero*, et  
*Nullus* *postea* *designet* *eo.* *Specij. d. l. 18. de Impu. legat.* *in ad-*  
*teat* *Ademptio*? Et dicendum, *Necesse* *Adempto* *videtur*, quia  
*Oram* *Inexistitudo* *personarum* *deficiente* *Designatione* *cy. l. 3. §. 7.*  
*h. t. cy. adducit. N. 11. ut in Oratore* *Nolante* *agente* *de* *conul-*  
*lione* *d. l. 18. cy. 77. §. 3. de legat. 2.* *juxta* *Cher. h. in cap. §. 1.*  
*A. quim* *obste. l. 6. §. 2. de ju. Cod. Regia* *egimus* *N. 1. §. 2.*  
*Seci* *obste. l. licet* *2. h. t. ubi* *inutilis* *danis* *convenit* *ut* *in*  
*Ademptio* *legati*, *Nam* *loquetur* *quomodo* *Testator* *in* *invenit*  
*et* *persona*, *Cui* *Adimio*: *Et* *de* *capit. d. 6. §. 18. in* *ca. per*  
*na* *ut* *deficiente* *Designatione*, *In* *qua* *est* *Adimo* *et* *Adimon-*  
*di* *Conditio*. *Reg. l. 6. de legat. 1. §. de* *trino* *et* *luis*, *id* *elegant-*  
*ter* *adversat* *Grifidus*. *Un. l. 18. §. 1. in* *ca. non* *debat* *de-*  
*let* *qui* *et* *ri* *partes* *non* *adversat*, *Et* *quod* *pro* *ad* *tribuit*  
*Dispositio*, *ut* *in* *institutione*, *probat* *l. 2. de* *hered. instat.* *quod*  
*partij* *inexistitudo* *lege* *pro* *ad* *ri* *personarum* *deficiente* *ad-*  
*tedo* *nulla* *lege* *providetur*, *quomodo* *dicitur* *de* *legat. d. 18. in*  
*ca. non* *debat*, *Un. l. 6. de legat. 1. §. de* *trino* *et* *luis* *in* *l. 18.*  
*de* *Co. d. 18. et* *videtur*. *Cher. h. in cap. §. 2. in* *ca. non*  
*non* *in* *elegant* *in* *ademptione* *poterat* *si* *quis* *casu*

*Nulli Uideatur*

legato fundo Titiano dicitur adimo parte fundi Titiano, quod  
 infra designatus et nullus designatus quo casu ponet Noviter  
 defendi dimidia partem fundi adempti. Ex Pat. d. l. 2. l. 2. l. 2. l. 2. l. 2. l. 2.  
 bus fundis Corneliana. Vbi Relicta dicitur adimofundus Corne-  
 lianum, qui infra designatus, nullumque designet: ponet in  
 ci, minoris et dimidia fundi debet, et maioris ademptionem  
 Crediti, qui tunc in certitudine à lege Certificatur per minoram  
 pretiarum. Ex Pat. l. 3. d. & 6. De legat. 1. Cum adduct. n. 16. iust.  
 Pat. d. l. 2. qui latius operam respondebat. Si pigura tempo-  
 ra non inducant. Mentis Martisij.

C. 10.

in iudicio  
 in iudicio  
 in iudicio  
 in iudicio

in diffin. C. 10.  
 et reuocatis  
 l. 7. d.

Inferatur etiam ex superiori Regula n. 6. quod, si le-  
 gatus dicitur Titius; pro parte posteriori adimatur, ademptio non  
 valet. l. 11. s. 1. n. 4. ff. de Verulibus; Et ne in terminis  
 cadentibus in ademptione hanc veritatem, que dubia, vtiliter  
 Constat, ut est, Proclama: Veritatem Titius est, ius eundi, amba  
 loci, et agendi per fundi alieni. l. 1. Vers. Tit. l. 7. in fin. l. 2  
 et 23 de Verulibus. l. 1. d. in Verulibus vindicta. Elegam ter-  
 in l. 13. s. 1. de acceptil. Titus est, ius agendi, iumentum, vel re-  
 hinculz d. l. 1. Vers. accus. Ut et ius eundi, ambulandi homi-  
 nis, non etiam iumentum agendi d. l. 1. Vers. Ut l. 2. quodam.  
 Vers. l. 1. s. 1. de Verulibus vindicta. Elegam iura in l. 3  
 s. 2. de Novat. 58. de D. O. 11. s. 6. de Coop. Tit. iud. cum alijs.  
 Ita Veritanda est locura d. l. 1. de Verulibus. R. P. quid, quid mali  
 Taber l. Conject. q. vlt. in diffin. accus. Multe verba que sunt  
 in d. l. 1. Vers. accus: Cum vine jumentis, quoniam in actu non  
 liceat per se in, quod falsum est, Nec admittenda altera locura  
 Othomi l. Ob. q. d. qui in actu mittat dictionem vel, et legit  
 non eam. Veritatem; Et in diffinitione Titius per verba ambulan-  
 in quo veritandi. Veritatem, agendi, Melius autem veritatem alij locura, hon. den-  
 re, q. Veritatem Titius, l. 1. d. in Verulibus, et accusum in de condicent, Nunc per  
 tes integrales, Vnde quibus Titius Veritatem excoerit non paret.  
 d. l. 1. Vers. Tit. l. 7. de Verulibus. R. quod iust. cod. l. 13. s. 1. de

<sup>cap.</sup>  
 acceptil: Actus continent in se, sed, velut jure inseparabilis  
 ut sing. unum eorum sine jumento, id est, ut per se partes inveni-  
 re possit d. l. i. Veru. actu 7. et 12. P. l. i. h. t.: Ut non  
 tum in se continent; cum ipse et ambulans per se posse sine  
 jumento, aut Vehiculo id jura proxime adducit. Differunt  
 hae tres Semitates in mensura et finibus, Nam, uti habet tres  
 pedes in proximo, Ita in arboribus: Actus duendy sine juri-  
 frudentes, sive eo latitudine hominis continent quatuor et  
 octo: via octo et 16. ut liquet eo l. Decade tabul. l. 8. de  
 venut. P. juner. Alexander. ab iller. lib. 2. dicitur generaliter  
 Cp. 20. Retardio cp. 11. Donet. 11. cp. 13. Actus de dividuis cp.  
 2. n. 2: Via semper perpetua et perpetuae eius continent  
 jus agendi Vehiculy: Actus vero non elongat, sed quoties lo-  
 cus id permittit, Et si non permittat, Actus adhuc manet eo  
 l. 13. de Venut. 23. P. l. i: In via eorum continentur, qui tamen  
 si ligny senerique hacta l. 7. est. via, ut vray faceret, non  
 sit in hoc Constitutibz differentiz, ut dicitur n. 21. cy de p. dan  
 et alia differentia praequantur retinencas dicitur, P. l. 1. spig-  
 ter institutario spicardus in l. 1. de venut. P. Donet. 11. cp. 6.  
 Lichama lib. 3. membra. Eploga 12. Tract. volum. 1. Prop. 17. h. t.  
 A. h. t., in autis notis Bach. et Mann

N. 20.

Quibus terminis factis, non propter grand <sup>Quae via p</sup>  
 via pro parte adiri non potest, provenit eo ratione tradita <sup>adit non p</sup>  
 n. 6. eo l. 11. s. 1. h. t. Nempe: eo quibus causa in p. i. et  
 dato legat; eo ipso in p. i. ut ademptio, vultim. ubi eadem  
 causa dationis et ademptionis est, ut notant Corti l. delect.  
 cap. 1. a n. 6. Pinet. 2. dicitur. Cp. 11. n. 22; vultim. omni n. 7.  
 ut individua, qualiter alij venutator reglar, nec pro parte  
 p. i. m. i. contitui, p. i. amiti, aut legari possunt. Nota jura  
 in l. 2. n. 17. de venut. eiq. pluribus alijs, junctio rationibus  
 vultim. i. Individuatio, quas remanet Valencid. Illustrat.  
 A. cp. 7. Thu. 1. incipit cp. 5. per totum. Laminagui l. delect. cp. 12.

et nominare Oten de casu, juxta tit. l. q. C. N. 27; Unde nihil mi  
 rum quod nec adim pro parte possit, Cuius et ad unumlibet legat  
 d. l. 11. de veniet. 27. de adim legat. 27. de legat. 2; Admodum  
 pro parte accip  
 l. 11. de veniet. 27. de adim legat. 27. de legat. 2; Admodum  
 novum 2. (28).  
 vult  
 in l. 13. §. 1. de acceptis; Et nec pro parte nonni l. d. §. 2. de noni.  
 Junctis l. 58. de v. o. Utrahius doctores atque vobis prima in  
 ademptione, 7; Valuerunt. Fuisse. et Goff. in d. l. 11. §. 1. ubi  
 in Rationali d. l. 11. Sane ad Ademptionem in l. 11. §. 1. de noni et  
 habit. N. 27. Conceptum ademptionis in mo. totum et: Si  
 l. 11. de veniet. 7; legant, id est, ut per meum fundum ad tantum  
 7; haberes; postea dividis, parte, 7; adim, ademptio nulla  
 erit. eo supradicti ratione d. l. 14. §. 1. h. t. d. l. 11. de veniet.  
 Utem si via legata. Uter adim, aut accip, ademptio pariter  
 nulla erit, quia, reddis n. 10, veniet 7; ita et accip  
 continet, velut duas partes integrantes inseparabiles. l. 1. Ex  
 via. l. 7. N. l. 13. §. 1. de acceptis; Unde repugnet maxime  
 vobis, ademptio pro parte. Accidit, quod ubi in testamento  
 non adempto manet necessitas volumus, q. Adim, nihil opa  
 ratione, ademptio d. l. 3. §. 6. h. t. l. 2. de iud. Sed f. q. d.  
 quia quilibet legaverat, adim et accip, simul nonni  
 7; veniet intelligendi adempta? Quia non sit operis in  
 ademptione dicitur potest, ademptione d. l. 13. §. 1.  
 de acceptis; Ubi v. p. i. n. d. d. q. et si qui via adim, aut accip, ac  
 cepto faciendo Uter aut accip, d. i. n. d. m, l. accip, d. l. 7; nihil fa  
 ciat, tamen si accip, faciat Uter, et accip, simul, veritas est  
 acceptatio et omnino promissio 7; liberatio; similiter  
 ergo in ademptione; Nam, sicut et in voluntate Creditoris  
 tollere per acceptationem promissionem via, ita et in volunt.  
 Tenentis tollere per ademptionem, Sed accip, l. 1. §. 1. et  
 accip, simul, contingit liberatio 7; totalis; Ergo d. i. n. d. et  
 accip, simul ademptio, contingit absoluta ademptio. Hic  
 manifesta videntur, lego non facio.

ea dicitur proprie contineri. Ita continetur iter et actus, sicut partes inter-  
 gales, quarum una despicitur non esse veritas. Dig. d. l. l. tra-  
 dia l. 7. r. p. et ideo utriusque dempti contingit liberatio et  
 procedit ademptio d. l. 13. §. 1; acas vero non principaliter, sed  
 et proprietate. Ita continetur iter, sed acas non potest quia  
 ut dicitur. Caput l. 2. de Teste, ideo per consequentiam: quemodo  
 intelligunt d. l. 1. vers. acas, d. l. 7; quam differentiam non recte  
 percurrit. Liber l. Copia. C. 11. §. 1. Specus a Bachon. Sup. 17. the-  
 1. l. 1. C. de iur. E. C. l. 1. Unde nihil mirum quod utriusque dem-  
 pto et contingat liberatio et ademptio, non vero actu adempto,  
 cui iter potest esse occasionale.

2. 22

Sed ut verius fiat, magis veritas hinc, quia resi-  
 dentia est, et dignissima adhuc manet Consideratio d. l. 13. §. 1.  
 cuius aut actu accepto lato, vel adempto non adimat iter, et  
 in actu continetur. Nam copulationes plures, quae aduci-  
 mus n. 10. Et quae regulam recenset Cuius l. 11. c. 6. l. 1. §. 2.  
 licet ad longum differentiam hanc veritatem prosequantur, in  
 et hinc tamen non vult efficiant in individuis ut nec altera. Ceteri de  
 Contr. et stipul. c. 6. n. 213, qui ait, iter in esse actu, non ut  
 factum, sed ut commoditatem et Grotius de iur. c. 21.  
 n. 11, qui non explicat, in tam amplia sit commoditas  
 uteris ut actu conjuncti, ac esse liberatur per se considerat.  
 Differentia illa Cuius, Santos et aliorum quos aduximus n. 21

ea quae ut  
 ut substan-  
 tialis actu.

Non explicat an sit pars substantialis inseparabilis, et  
 quid continetur. Namque substantialiter, ut habeat, probari  
 videtur. Cuius l. 1. §. 1. de v. o. d. §. 2. de Novat; alioquin actum  
 disputatur aliquid agere, stipulando fortea iter, et non recte  
 annularetur si qui deum stipulatur, quinque fortea et stu-  
 latur; et de hoc memur d. l. 13. §. 1. purget, ubi non habeat  
 pro parte substantiali; alioquin per acceptationem actu,  
 iter continetur; et consequenter contingat liberatio hinc  
 vel ademptio. Cuius l. 1. §. 1. de iur. E. C. l. 1. Unde nihil mirum quod utriusque dem-  
 pto et contingat liberatio et ademptio, non vero actu adempto,  
 cui iter potest esse occasionale.

causa adhibe-  
 rit

ad concordiam actus dicitur, prout ut in eo, magis conde-  
 nec, id est, ut liceat ire, ambulare homini per se quomodocumque  
 velit, item licet ad mala, peccata, et equitatem hinc talia  
 itor, L. 7. et 12. T. P. Ut acui necessarium, voluit licet ho-  
 mini ire, non in impediton, sed ad finem actus, id est, ante  
 ire, ut ducetumenta, negat Vehicula, non per se, sed ad  
 finem postea agendi, ut ad preparandos mures lapideos,  
 ut postea jumentis, vel Vehiculis dicitur quomodo intelligenda L. 1.  
 item acui P. P. ubi etiam dicitur jumento, id est, dum per se est ad  
 finem concordiam actum junct. L. 7. ff. eod. l. d. de Servitio Prædictorum  
 Primum modo auctores, ut non esse potest actus, nec per consequen-  
 tia; quia pars dicitur requirit illa sine qua totus integraliter, con-  
 ceditur, et sine hac ampla commoditate actus consistit, quomo-  
 do accipienda est L. A. S. 1. de Servitio Prædictorum dicitur, accim  
 sine itinere esse posse, id est, sine itinere prout est in vel quam  
 nis male de egressa Conjunctione intelligant Lond. d. lib. 11. c. p.  
 6. ubi dicitur. Et aliter Taber. 1. Conject. c. p. Ro. aliter dictum  
 d. lib. 3. c. 12. aliter Gualtero d. c. 21. qui accipiunt de potestate  
 sua) Non ergo et ipsam Commoditatem à commoditate separa-  
 mus. Pariter esse accipienda d. l. 18. §. 1. de acq. tit. dum in ea  
 dicitur, actu auctore lato, non continetur verum liberatio de con-  
 tingat, et idem in appensione, Nam tenetur loquatur de itinere  
 prout in eis, in quo preparari est pars via, unde Vehicula murem  
 quod in actu non continetur dicitur de hanc considerationem.  
 Sic etiam accipiendum q. dicitur, itinere petiti, et sic non, non no-  
 tate res sua. Exceptionis, si actum postea peccat in l. mater. 11.  
 §. 6. de excep. n. j. quoniam alia res est iter, unde, ad itinere  
 contento in actu aliqua iter separata ubi dicitur, Prædictis, ut  
 voluit Taber. 1. Conjectus. c. p. 12. Gualtero d. c. 21. N. j. n. Nec quia  
 iter per se potest non potest, quia Continetur ut dicitur in actu  
 ut voluit Saneis in d. l. 18. §. 1. de via et habit. n. ubi, q. est  
 contra litem, quæ sonis

Ubi dicitur  
 considerat, pro  
 in dicitur, ad quod  
 qui dicitur  
 legibus in l. c.  
 et d. c. dicitur

Non inveniuntur  
 §. 1. de accipit

leg. §. 1. de  
 c. 1. §. 1. de  
 c. 1. §. 1. de

Ubi dicitur

§. 1. Si Reusbus Vindicat. Et contra l. 1. de iurif. legat., quæ  
 Reusibus Vindicat. Non potest dici Quamvis, sed intelligat  
 commoditatis Vindicat, ut accui conjunctæ eic partæ Reusbu-  
 ræ accui, quod Nos Non inficiamur, ut. Si quis N. 2. S. pro  
 Copulatione Nig. l. 1. Sed qui petijt primo tibi per se, id est,  
 Jus eundi, ambulandi, Vella lectica, aut equo Vehendi, eorundem  
 secundo accui, Vellum petijt tibi, prout accui conjunctæ, quod  
 diversa res est, ut supra observari, et uti Noce non potest con-  
 ceptio, de pence rei Identitate. l. 3. S. 7. et 12. cum Regg. 26.  
 §. 3. et alij de except. l. 1. j. junctis quæ congem hoc tractatus §.  
 3. per totum, ut proprius Veritate accidens, licet immemor d. l.  
 18. §. 1. de acceptis, tenet speciosus Scriptor ad Clama d. lib. 3.  
 Cgl. 12. Quam intelligentiæ Vici indolentæ Vici ipsa demon-  
 strant, aliud Nidoni tunc peti cum aliud petider, id est, aliud  
 Non solum Natione Vindicatæ, q. Nidoni Crasy euer dicitur,  
 sed aliud Eliq. Nidoni Amplioris Materij et Commoditatis, ut  
 Cooptici, quæ thara contenta est huius tenore, cuius non  
 memineat Arch. p. Reg. 17. th. 1. lit. C. Don. et Om. ubi ru-  
 pra, et idem in Eodem loco Coraci aduocit Valgardo in l. 1.  
 §. p. C. 1. N. S.

Cooptimus, f. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

No. 23.

in iur. in 2. im  
 p. 100

ad planæ intelligentiæ iurium aduocatur. Videramus nunc  
 iter in secunda Consideratione, prout accui conjunctæ, id est  
 accui exercitio Necessarij, quod nominaliter tantum agnouerunt  
 Don. et Om. d. lib. 11. c. 6. lit. G. licet nec copulantes Materiam  
 Commoditatis, nec alia iuris principia. Hoc verus error, eorundem  
 partæ accui Vindicatæ propria, et non per consequentiæ, ut male  
 Voluerunt adduce N. 21; quoniam vis ante Vehicula aut remota,  
 sed ante, ad supparandum id, q. postea Vehendi est, Necessarij et  
 Vindicatæ est accui d. 1. 1. Res. accui. l. 2. N. 2. Et licet amveniat  
 Commoditatis Vindicatæ accui conjunctæ ay Commoditate representi,  
 differunt infine et ampl. Vindicatæ Commoditatis; et ita non solum  
 Considero differentiæ Vindicatæ Commoditatis et Jus Vindicatæ, sed

diffinit et  
 dicitur iter  
 in iur. in 2.  
 in 2.

Titus: Pater. Godaus, et Grot. Supra adducez, sed inter alias  
 Commoditate. Cuius clarissima descondit Nemo d. l. 13. s. 1. et dicitur  
 titio d. iustitiam d. 21. pater, Nam via vi et proprietas sua ut par  
 tes integretur. Item et dicitur d. l. 1. s. 1. Na vi. ay. Nuda adductis, unde  
 quibus. Unde Nemo potest, quod ut planum, dicitur. Donel. et n  
 legibus d. 21. s. 1. et, via uniuscuiusque, Non voly ut acui  
 conjuncty, sed pater et in se, unde Nihil licet, quod in se et  
 actu. Unde Ademptio in d. 21. s. 1. s. 1. Contingat, ademptio et li  
 beratio sig. Item enim Adimitur, Ademptio partibus, quibus via  
 Cognoscit; Nam quod dicitur in l. 7. s. 1. in via continet, susse  
 ranti signy. Nemo quod licet, Non et intencio necessarium,  
 sed occasionaliter et accidentaliter. Si pater non licet, ut dicit  
 in d. l. 7; Alioquin Non tunc deducetur in acceptatione si  
 hoc dicitur in d. l. 13. s. 1. q. 2. ubi pater expunt. Uicpatoris addu  
 ti: Acto vero solum Adempto vel accepto Acto, Non contingat  
 liberatio, quia in eo Non continetur licentia Commoditas pater  
 ut et in se, nec pater continetur in via; quod genuina intelli  
 gencia est huius tenoris, Cuius diffinitio in acceptatione solum  
 licet continetur, Non tamen potest. Sicut ubi supra d. 13.

Solutio totius  
 casus

N. 21.

Hac etq. observatione intelligendus elegans lex  
 tit. in l. 2. quemadmodum. Item. Nam. ubi qui iter et actus habet et  
 si statuto tempore tantum ierit, Non vero egerit, Nemo totam  
 Semina; Actus, Non quia egerit convenit ut vira, ju  
 menco iter ut male. Pater l. conveit. Cp. dicit. Nemo a. Dach.  
 ubi supra l. 1. C. (qui nihil tenet) nec solum quia pater de  
 potuit tunc ratione Actus, ut vira / licet sine distinctione Nemo  
 utque Commoditate) dicitur d. l. 3. C. l. 12, nec ut d. 11. Cp.  
 6. ut N. 1, qui hunc Actum adducit sine comminatione, sed  
 quia (ut dicit), pater eundi in tunc pater est in se, licet de  
 fiat in maiori amplitudine et sine, Non tamen differt mate  
 rialitate eundi ab ipso pater eundi, quod actu in se, et cum  
 sufficiat ad totum tenendum, ut pater Materiali. Nemo per  
 unum tunc tunc tota Semina; Actus, q. confirmat pater  
 iter, nam ab argumento in l. 1. d. 1. s. 1. de acty. pater.

et pater  
 intelligit  
 pater  
 dicitur

l. 10. quoniam. (Uv.) Coemptio eiusque Pauli auct. d. l. 2. et videtur  
 eadem inscriptionem in l. 1. d. 2. et videtur. Uv. et videtur  
 videtur agere duendy ab eo, qui in iura. agere. Uv. et videtur  
 sig. ab eo, qui Angustioni via uetur. Similiter exo. Videtur  
 videtur acas ab eo, qui iuris. Uv. et videtur. Uv. et videtur  
 in se, quid, et in hoc. Videtur et. Uv. et videtur. Uv. et videtur  
 iuncty. Intelligenda pariter. Uv. et videtur. Uv. et videtur

capitula l. 11.  
 de l. 1. et l. 2.  
 de uol.  
 et conditio  
 q. 1. l. 1. d. 2.  
 capitula

Sunt juxta in l. 1. d. 2. de l. 1. d. 2. et videtur. Uv. et videtur  
 cas acas prout acas. Uv. et videtur. Uv. et videtur  
 intelligatur de l. 1. Non simpliciter, sed ad acas. Uv. et videtur  
 aliquam et intelligatur de l. 1. Non in iura, Uv. et videtur  
 da. Uv. et videtur. Uv. et videtur. Uv. et videtur  
 vultum in augmento et maiori. Uv. et videtur. Uv. et videtur  
 cationem cum d. l. 1. d. 2. de acceptis. Uv. et videtur. Uv. et videtur  
 gat, itea prout in e. Uv. et videtur. Uv. et videtur  
 gat, itea ut acas. Uv. et videtur. Uv. et videtur  
 venit cum d. l. 1. d. 2. et videtur. Uv. et videtur  
 rant eo generalis. Uv. et videtur. Uv. et videtur  
 uetur. Uv. et videtur. Uv. et videtur. Uv. et videtur  
 videtur. Uv. et videtur. Uv. et videtur. Uv. et videtur  
 nec eo agere. Uv. et videtur. Uv. et videtur  
 ius. Uv. et videtur. Uv. et videtur. Uv. et videtur  
 videtur. Uv. et videtur. Uv. et videtur. Uv. et videtur

C. 25.  
 l. 1. d. 2.  
 q. 1. d. 2.

Eodem modo intelligenda est l. 1. h. t. in qua  
 Paulus ait, q. si acas legato, Uv. et videtur, nihil ademptum  
 Prædiu, quid Numquam acas. Uv. et videtur, quod sit  
 breuiter diligam omnium. Uv. et videtur. Uv. et videtur  
 Post in ea. Uv. et videtur. Uv. et videtur. Uv. et videtur  
 de commod. Uv. et videtur, sine qua acas. Uv. et videtur, et  
 cum acas non est ademptus, mens in eo. Uv. et videtur  
 tas. Uv. et videtur. Uv. et videtur. Uv. et videtur  
 distinguit per. Uv. et videtur. Uv. et videtur  
 discriminat ipse. Uv. et videtur. Uv. et videtur  
 et in l. 1. d. 2. prout actui. Uv. et videtur, q. no. Uv. et videtur

Et 23. Nec melius Vnde ubi dicitur, qui tanquam ait, ex  
 Consuetudine explicatione haberi ademptionis pro nulla, sed non  
 propter rationem, qua moti consulti fuerunt: hoc est q. quinquagesima,  
 Et tamen ad id non respondet. Nec dicitur in d. l. i. qui in  
 tentat, ita ut de iustitia Concessio in actu, Concessio l. h. de unq.  
 legato, Et adducit N. 22, q. de Verum enet, Valeret ademptio  
 ut postea dicam, nisi tam intelligamus accedentes ad Don. et  
 On. d. loco, qui intelligunt de itinere actu Concessio, Nec longe  
 Sicutama. Sed in quo consistit huius Concessio, Et ob q. inutilitas sic  
 ademptio, Non explicare, quare rectius accipitur hoc nostra dis-  
 tinctione N. 22. De itinere pro ut actu includo, id est, de facie  
 eundi per se, Non simpliciter, Sed ante Felicitia aut puer-  
 ta, Ad prosequendum. Et quod ut dicitur, pars est inextincta ad  
 et inextinguibili actu, d. l. i. Nos. actu, l. 7. N. l. 58. de 22 O.  
 d. s. ult. de Novae junctura Nra explicatione N. 22. cuj dicitur  
 Regg; Et cum Natura Individuibilis Veritatis Impediat adom-  
 ptionem pro parte l. 11. s. h. t. Cum adducit N. 20. melius ni-  
 hil ademptio Ceditur in l. 1. Qui, iam non obstat l. 1. s. 1.  
 de Veritate N. 13. Et de acceptis l. 11. s. 6. de except. N. 1.  
 quod, ut supra explicat N. 22, loquuntur de itinere pro ubi  
 in se, id est, de alia Ampliori Commoditate eundi, et ad di-  
 versificationem d. l. 1. 7. et 12. N., quod inveni tu Nec est pars prin-  
 cipalis actu, Nec per consequentia, ut dicit N. 22.

N. 26.  
 Speciosa  
 h. de re

Unde infero, quod si actu, et ita legimus, proca illis est  
 qui ita ademptio, Cuius utraque ademptio inveni pro ut in se, non de iustitia.  
 Utro Individuibilis ademptio ita pro actu conjuncti, vel ut  
 cuncti; et ita adhuc fore ademptio in fine legimus  
 pro ut ante, pueritia aut Felicitia, vel ad prosequendum, et N. 22  
 d. l. 1; quia hoc cum duo sunt Individuibilis, quare Individuibilis, et si  
 Individuibilis sine, tamen una ab altera scilicet potest accipi d.  
 quando dicitur. l. 1. d. et non dicitur l. 1. s. 6. cum dicitur. N. 22. pro parte  
 una ut altera potest ademptio, et ita actu ademptio, inveniit dea  
 quod in se; sicut ac si non legret in officio d. l. 1. s. 6. ademptio  
 actu, vel ita, qui cum ademptio nulla est, quia cum ita, etiam pro  
 ut in se, et actu inveni potest Individuibilis et Individuibilis Individuibilis

in domo servatibus separatis l. 13. §. 1. de acq. p. l. 11. §. 1. non ad  
 effucae et §. vit. de usu et habitacione l. 5. §. fin. usque q. am. ad  
 jurca. Natione l. 7. de univ. l. 1. de univ. legato / hac vno modo videlicet  
 genad. Et. Concordanda cum ratione dicendis) Et ut dicitur occup  
 non potest esse sine Commoditate et tunc ad locandam sciam  
 necessarius ad. Dicitur Nihil et 23. ita et usus. Non potest esse sine  
 re illa. Commoditate. usus necessarius ad locandam sciam  
 quomodo accipienda et concilianda. Vnde supra in §. l. 11. §. 1. de  
 usu et habitacione ibi: fucui et usus in art. l. 28. de D. C. l. 2. de  
de novat. l. 2. q. q. mod. amit. usque. l. 22. de usufructu. sup. existit  
tus; et ob id dicitur in supra d. fin. de usufructu. quod si quis usus  
et usufructus l. 1. et p. in. inst. de usufr. id est. usufructus cum illa  
usus Commoditate ad usufructus necessaria. facit que ratio l. 66. §. fin.  
de legat. 2. Et in usu legato. Et cum adimatur nihil admittit  
quia in actu non adempto manet pagine leg. sine quo actus  
consistere nequit l. 1. §. 1. cum adimatur §. 25. ita supra legato de  
usus adimatur. Nihil adempto est §. l. 11. §. 1. non. sed §. fin.  
ib; id est. nihil intelligitur ademptus. Non fucui. quoniam sine  
adempto non est. Non vna. quia huius Commoditas insepa-  
rabilis est a fucui non adempto arg. l. 1. et 3. §. C. h. t. l. 2. §.  
de usufructu. §. 6. et usufructus peccatio. Docent. licet latiori  
bus paginis. Nec magis. in extensio. Donat. §. 7. Castilio §. un.  
fr. §. 28. a §. 11. Galvan. eod. cap. 21. Lichona. §. fin. §. 25  
et anover in d. fin. de l. 11. §. 1. de usu et habitacione.

**§. 28.**

*Antequam quis in  
 hoc genere usufructus  
 et §. 6. per tempus  
 et §. 1. de l. 1. de  
 l. 1. de l. 1. de l. 1. de  
 et l. 1. de l. 1. de l. 1. de  
 et l. 1. de l. 1. de l. 1. de  
 et l. 1. de l. 1. de l. 1. de*

sed contra proximam Regula de iudic. ademp. Argumen  
 tione vnae legato fucui. vel usufructu legato actu primo opponit  
 potest: quod fucui sine vna Consistit potest. Ergo ademptio  
 usus usufructu talis est. idemque in usufructu. Antea dicitur  
 probare potest. Et l. huius §. §. ponit. usque. quomodo. cas. ibi:  
 Ergo et si fucui sine vna obigenit. stipulatio leg. habet. Et  
 est l. 22. de usufr. §. l. 11. §. 1. de usu et habit. Inquitur affix  
 manet. usque in vno legato usufructu in alio crepare. Ergo fucui  
 sine vna apud unum esse potest. Difficilius tenent in l. 13. §. 3. de acq. p.

liber' cap.  
et alior.

ubi: Cum pome usur' usufructu conditio. huic usufructu  
Vaxi' respondere deb. aliter Cuias. d. Obren. Cp. d. de lib. 13  
Cp. 12. Barh. Tolam. 1. Disp. 16. lvi. d. lvi. et. qui amovunt, re-  
gulariter fructus esse non pome sine usu, ut in d. l. 11. s. 1. cum  
super adjuvni. Aliquando vero hoc accidere potest ut in specie  
d. l. 11. s. 1. l. 12. d. 1. s. 1. Nec longo Don. d. lib. 10. Cp. 7. quod  
oblatio, ut Noms' generosa, operanda est, nec erasing' potest

liber' d. 1. s. 1. 2.

13. s. 3. de accipit. Autem Pacius in l. 1. de usu  
fructu, qui antinomiam Ingenue facere esse videt, huc iuras quod  
Respondenda Ignavia est, cum in iure nullus locus conditiois sit  
et quod vultu' animo dividentis ratione cavet, ut ait l. 2.  
punct. l. 1. de hoc etiq. C. de hoc iur. Emici. Autem Foratus

liber' s. 1. s. 2.

liber' in l. 1. de servit. n. 16. Comanus l. Com. sp. s. 1. s. 3. et plu-  
res apud Don. 10. Cp. 7. lib. 7. Autem see in genue Reus in im plur

liber' s. 1. s. 2.

ius in d. l. 11. s. 1. et in l. 1. h. t. ubi Idem n. 11. et necesse adduc-  
to Turner l. p. archinom. n. 18. et in l. 72. de v. o. n. 12. Di-

tingunt usu, ut Separatam. Servitutez, ab usu ut Commodatus  
usufructus: hoc casu usufructus requit esse erine usu, ut necessa-  
ria parte erui, quomodo accipienda erunt d. l. 11. s. 1. l. 18. de v. o.  
d. s. ult. de novat. Cum adductis n. 27. Ulo usufructus erine  
usu erit potest, ut erine usu erato in ratione eritutez,  
quomodo procedunt d. l. 1. s. 2. unq. quod. d. l. 13. s. 3. de ac-  
cept. 12. de v. o. d. l. 11. s. ult. de usu et habit. quem conditiois  
mody amplicetur Gomez et Spino, quor sequitur Castillo  
de usufructu sp. 28. n. 11. Sanctor in d. l. 11. s. 1. a. n. 1. licet in  
eo eritans, quod usu Contineri apremat ut Servitutez intra-  
fructu, quod si intelligit de Servitutez erine Separatam, et con-  
tra l. 1. de v. o. legato, et vult, Commodatetez erine inclusand  
in usufructu, erit parte Servitutez usufructus, Nec hoc Negamus,  
Nec Negano Scriptores adducti, Cum parte eritutez debeat tra-  
hunc totius, et comod Solutio eritur Spino sp. 21. per totum  
invenit tanque Servitutez, non eritutez: Nam q. Gloa comme-  
ditatez, ipri appellat usu causatez, et q. illa Servitutez usu eritutez

ipia dicitur usumformalis; quod in re non dicitur, et tamen dicitur  
Nihil adducit Galbanus, Cum tot scriptores Relati Nam concie  
liandi prouenerent.

§. 22.

¶ Nec verisimiam hanc Conciliandi vram esse  
habet Consideratio Alisam d. lib. 5. Egl. 25. qui ait: Verisimiliter  
unifruetus esse vire dominio, utrumque non esse partem dominij,  
sed partem usufructus, et ita non posse appellari vsum causalem  
Cum sit vire dominio, sed partem ipsius veritatis usufruc  
tus: que quatuor separatio est; Non dico voce Causali et  
formali, Non ut substantiatis, sed explicationis tamen causa  
necessario sunt, ut Galban. ait; Alioquin nec proprie usufructus  
Causalis dicitur partem in domino esse, et supra si Natus dominij  
hanc appellationem potest substituire, Cum fructuarius Dominus  
vire fructus, potestio Causalis vire dicitur Natus huius dominij.

¶ Nec Galb. et supra adduci Negant; esse partem veritatis usu  
fructus, sed tantum usum, tuncque fructum appellare commo  
dum, seu vsum causalem, quod licet non inducat veritatem  
separatam vni, tamen partem veritatis usufructus facit. Char  
terius tamen ipse dicitur Contendit: vire d. l. 5. §. 2. usque quod  
non probatur, fructus vire vni esse posse, sed immo Conceditur  
doli stipulatio, que ad omnes latendi affirmat d. l. 5. in prin. se  
cum habet Coniunctio huius, si fructus legato, fructum vire vni  
concedi stipulato legato, quod fructus vire vni non est d. l. 11  
§. 1. quam sequi videtur An. ubi dicitur. Sed utcumque substi  
tuta potest hęc solutio vire d. l. 5. §. 2. Manet diffinitio prius  
supra adduc, quorum nulla Mentio fructus dicitur. Tamen d  
Etiam posse accipi d. l. 5. §. 2. v. spec. l. 11. §. 1. ubi de usu et  
hab. d. l. de usufr. id est eo casu, quo alij vbius unus, alij fructus  
legatus, et apud alterum proprietas sit, ut isto casu Causa ab  
utroque proueat, ab vno de vno vni d. indigentia, ipse  
fructus de fructu cum vno vni inoparabili, quod denotare videtur  
textus obligat, q. denotat Casum vniqularum, et quod in d. l. 5. §. 1.  
Cum se solo vni legato dicitur, et cum vbius Causam ipse, ponendū dicit

semper vniqularum  
dicitur

¶ Ita intelligi  
causam vniqularum

VVA. BHSC

Et cum fuerit sine rei eva nequeat in eo quod non ad  
 mi Manet indispensabiliter lo quod adhibere tenent, et dicit  
 n. 25. et 27. Tertio argui potest ex d. l. 11. §. 1. deo Denique  
 ubi ex sententia Poysoni Vp. docet, quod si fuerit deduc  
 uer legatary, inutilis est legatum; Sed quando legatary fuerit  
 Et potest uer admittit, fuerit sine uer Manet in legato; Ego  
 potius debuit esse inutilis tota legatione, quz inutilis dicitur  
 pro, ut ex Aristonis placito patet Vp. in d. l. 11. §. 1. Ten.  
 Sed si: quz non inelegans Coniugatio et Accus in eo  
 licet similitur Pater, Gall. Castilio. Tunc difficultati casus  
 principis adduco n. 6. Respondet Eleganter Santos in d. l. 11.  
 §. 1. n. 6: quod eo quibus Casus datur legati inutilis est, eo  
 eidem inutilis ademptio l. 11. §. 1. h. t., et cum fuerit legato  
 deducio uer inutilis dicitur legatary, quia fuerit sine uer non  
 potest, Eo eadē ratione inutilis est ademptio, et consequenter  
 Validum legatum Arg. eoz quz dicitur n. 13. et 12 pro im  
 plicatore. l. 3. §. 7. h. t. cum. Mo. §. 1. de Reb. Dub. Cognosco  
 si fingeremus Vt l. 4. hoc t. actum Vbi itineque fuisse relicum  
 inutilis dicit legatary. Arg. d. l. 11. §. 1. Ten. Denique. Accedit  
 quod ubi Voluntas testantis Repugnat Voluntati accus in bin  
 reg. dicitur accuz quz celebratur incendio l. 22. 188. de Regu.  
 11. §. 1. de Reuic. Cum pleribus adductis a Goff. in l. 1. h. t.  
 Cum ergo legatary fuerit deducio uer, accus qui celebratur est  
 daco legati, cui intrinsicē Repugnat fuerit sine uer, ergo  
 destituitur daco, et consequenter inutilis est legatary & Ten. de  
 nique; At in secundo casu Aristonis in Ten. Sed si, accus  
 qui celebratur est ademptio; Ergo ademptio destituitur, et con  
 sequenter Valer legatum. Nisi obicit l. 1. §. 1. h. t. si uis, peccat  
 Nam in ea non pugnat Voluntas cum Voluntate, sed cum  
 accenonji, unde nihil inikum dicitur daco adqz id recte dicitur in  
 d. l. 11. §. 1.

arg. d. 2. de Relictis  
 d. 1. de Reuic. l. 1.  
 d. 1. de Reuic. l. 1.  
 d. 1. de Reuic. l. 1.  
 d. 1. de Reuic. l. 1.  
 d. 1. de Reuic. l. 1.

Ac. 3h

UVA. BHSC

ut hinc inq. q. 1. p. 1. 1. 1.

Casa, que in quibusdam legatibus adhibetur. Voluntas Repugnat in  
terreca quae ad legationem. Et tamen non excludit ademptio  
legatario. *Primo casu* (si huc de N. S. S. S.) ut in legatibus, que in  
la. *Secundo casu* Antecedens legati. Continetur in legatione. Aut. la.  
lan. pass. *Primo casu* nulla Repugnantia est in ea Voluntate, et ac-  
tu, quia q. d. d. totum ademptio ponitur. l. 3. S. S. h. t. Et hoc tenet  
caus. quod unquam legato Et parca ademptio, tota adimatur in. In.  
denique. *Secundo casu* Probabiliter. Aut pass. contenta in ademptio  
potest separari a parte remanente in datione, et tunc nulla Repug-  
nantia dicitur, quia valet ademptio ex parte, ut in exemplo l. 2. S.  
et d. l. 3. S. S. l. 20. in fin. l. 11. cum sigg. h. t. Et ut eleganter ait  
Sebola in l. 30. S. 3. cod. Non a tota Voluntate necum N. d. eay. ad  
ab his tenet Petrus, quas N. S. remanet. Aut pass. Contenta in adem-  
ptio. *Interdum* est a parte manente in datione propter in d. d.  
dumque aut Concessionem. *Interdum* est, et tunc, cum dicitur Repugnan-  
tia Voluntatis cum actu ademptio, ademptio videtur, consequitur.  
que valet in toto legatum. Antecedens: quo modo procedunt l. 1. et l. 11.  
S. h. t. l. 11. S. h. t. de d. d. cum ademptio N. d. et d. Et ita in-  
telligenda d. l. 11. S. h. t. de d. et de un. et habet. Et amittenda  
cum. *Verbo*. Denique Cuiusque legis, ut supra dicitur: quod aut non  
agere, aut Responsaliter N. d. h. t. legatione. *Legatione* ad-

Notabile dicitur  
na per casu  
nulla  
autem

Legatum l. 1. h. t.  
h. t.

Legatum l. 1. h. t. *Consequenter* potest ultima dispositionis pars eo l. 3. S. 6. h. t.  
ubi et unquam legato iter ad locum, in quo unquam est,  
adimatur, ademptio videtur est: Denique dicitur in l. 1. S. 1. h. t.  
in. de un. et p. p. tatur. juncta datione. l. h. t. h. t. Non quod in h. t.  
videtur legatum de unquam jam ante Constituta in favore  
p. p. tatur, cuius unquam d. l. quidem, que transit ad legatum  
ut ademptio (quod licet in se Perditionem dicitur. l. 2. S. h. t. de d. d.  
d. d. h. t. l. 3. S. h. t. p. p. tatur. l. 6. de d. d. p. p. tatur. l. 1. S. h. t. de d.  
N. d. Et arq. adducit ab Ota h. t. h. t. N. d. tamen fave ad-  
hunc casu. *Verbo* d. l. 3. S. 6. (p. p. tatur in ea) Sed quia h. t. d. d.  
unquam fidei N. d. d. d. h. t. legatum. Creditur N. d. d. d. ut aditu et  
adimatur. N. d. que p. p. tatur ad d. d. d. legatum, ut N. d. d. h. t.  
N. d. d. et licet N. d. d. p. p. tatur. appere p. p. tatur eo p. p. tatur ad d. d. d.  
adducit in l. 1. et l. 11. h. t. l. 11. S. h. t. de d. d. p. p. tatur. l. 3. S. h. t. de d. d. h. t.

Recente, ubi Nihil Contingit, id est, cum formati, et de per de quo  
 et ab initio Contingit, ubi quod Contingit, et materia con-  
 paret non Enguen. Cum finem, et in conditione formati, sed ubi,  
 quod Venimus Intelligentia de, quam magis ante tenebat Gyl-  
 ber. l. h. t. n. 3. h. quom Nihil est adducit Veniam, et magis  
 magis Emmanuacione Non Credo, cum in re Nihil prospecto  
 latissime Non contetendus, Respondeo Nihil Nihil Contingit  
 ad immediatam Veritatem, ubi, Non ad primam partem Nihil est de  
 in quo Nihil Inconveniens uti.

No. 33.

Ubi intelligit C. 1. de acceptis

Quomodo: Similiter Intelligentia ad quod ubi incipit  
 tanto tunc in l. 13. §. 2. de acceptis, ubi: si quis stipulatus et ante  
 accepto latet, et quidem acceptatio facit, quasi Nihil per se debet,  
 seu Separatione formati, acceptatio Non valet, quoniam Nihil  
 formati, ut videtur, Non Concurrens in stipulatione, et ita quod  
 Nec loquy, Nec per se est, quod ante in stipulatione fuit, in ac-  
 ceptione deducatur, multum est propterea acceptatio eo Regula  
 d. l. 13. §. 2. cas; Si vero, prosequitur (S. p.) acceptio, quom magis  
 quasi est, unquam, Sed, deducendo Et est tamen formati  
 Verum eo unquam, puncto cum unquam, Nihil utique ac-  
 ceptione, cum ponit Nihil unquam Contingit; Nec legendum  
 fuit, ubi ubi ut Mater Nihil in d. l. 11. §. 1, sed recurrenda  
 est factio id est, cum posset ab initio Veritas unquam  
 Contingit, ut videtur, in d. l. 11. §. 1. vers. Sed si, Nihil postea  
 per acceptationem potest pariter Contingit Nihil Separatione a fuc-  
 tus ubi materia, fucatus, Et debet in unquam, formati  
 usus, ut videtur Notabile Galb. d. ep. 21. n. ponit, et 11. et  
 vice non Nihil Copulatio Nihil ubi Nihil n. 6. Cuius quo  
 videtur unquam post. in d. l. h. hoc ut. n. 11. quod in pe-  
 cii d. l. h. acay legat, postea que acay Nihil unquam. ad rem non  
 valeat ademptio in unquam, Et Contingit eo hoc intelligens  
 unquam unquam Separatione, quod ab initio legat potest: a pri-  
 mae fucatus unquam unquam, quo casu unquam unquam  
 formati unquam unquam Contingit, in d. l. 11. §. 1. vers. Sed si

Ubi intelligit C. 1. de acceptis

l. 13. §. 1. quod (iudicium in l. 11. et in l. 13. §. 2. de accepti.)  
acceptatio debet fieri per totum. Sed pactis in stipulatione re-  
ducti; Sed usus ut Servitus, nec constituit longi usufructum,  
Nec partem eius; Ergo usus ut Servitus non potest accepto fieri.  
Sicut Gal. l. §. 21 n. 7. Respondet, non deduci in acceptationem  
tamquam parte usus fructus, sed tamquam Constitutionem  
usu Causam, nec non constituit; Nam acceptatio, constituit  
Nominis. Et liberationem totius aut partis, Et quoniam  
Supponamus Co Materia fructus, Contrahi resum formatam, ut  
int dicitur in quo Constituit huiusmodi acceptationis, cum  
Nominis usu, ad huc debet. Cautiori usus fructus; Sed ut us u  
fructus Constituit usus in comparatione d. l. 11. §. 1. cum adu-  
t. n. 27; Ergo in nulla parte credit debitor promissor ut debet  
in acceptationis; quam instantem nullus Co Authoritas, per  
Nominis, Constituit, Et nec nisi Epistola clausura Nominis. Si  
eligenda potest, ut deducit huiusmodi acceptationis, intelligi Nominis de-  
bitum, illam partem, que ad illam indigentiam, personam necessa-  
ria pro. Et fructuarius habere id, quod promissori dependet,  
n. g. fructus, cuius usufructus erat promissus, Constituit eum  
fructus eorum impotentibus, ad indigentiam personam ne-  
cessaria tantum. Necessaria sunt, Nominis fructuarius octoginta,  
per acceptationis. Consequenter debitor promissor viginti; inde  
tam velle velle; Nam tota Credit debitor fructuarius cre-  
ditum; Ad modum quo usu vni Nominis, aliter fructus videri  
fructus, habet fructuarius, quod eo indigentia Nominis dependet  
l. 12. de usufructu. Mod. vlt. de usu et hab., ut promissus totus  
usufructus, Et acceptatio illi, Nominis Creditus parte illa, que  
est necessaria ad indigentiam, quam habet promissor, parte  
acceptationis usus, Et Creditor habet quod superest usufructus;  
quam non intelligant, etiam Creditus. Sed instantem non minus  
subditur eo eo, quod et promissor debitor parte usus acceptationis  
habet usufructum, illum habet ut Servitus; Sed Nominis  
res sua velle; Ergo iam Dominus velle fructus, non potest habere.

h. v. l. 13. §. 1.  
fructuarius

An Titius cum le servitus. Respondet non accipi  
 in acceptationem unum sibi servituti, nec fieri potest  
 habere Dominus etiam debitor, sed unum quod  
 debitor per acceptationem habet potestatem quam in potestate  
 Indigentia Titius, et vixit ut servitus continetur.

Et et alia non intelligens species, quid dicendum, et legatum  
 usufructu d. Spezz d. l. 11. d. l. vers. sed et, postea adim  
 rum non simpliciter, sed ut in alio transsum, nempe  
 unum et usufructu, quem hinc legavit, semperone de lege an  
 hoc casu valeat ademptus? Affirmat Goff. in d. l. 1. r. 36.  
 Et in d. l. 68. d. ult. de legat. l. arg. l. s. h. t. Et pariter qd  
 firmat, Marci legatum usufructus, inutile quod, ut sciam  
 facta, et penitus servituti, que continet, et est contra rationem  
 d. l. h. t. Et contra d. Nov. l. 1. i; in quibus ratio multu  
 ba ademptionis in eo ponitur, quod usufructus et sine usu esse ne  
 queat, Et quod usus inextinguibilis est usufructu non adempto  
 ut dicitur h. 27; Ad hoc ratio militat cum usus adimitur ut  
 in alium transsumatur. Ergo h. 1. debet ponere deinde  
 Goff. an hoc casu habeat legum, sui accedendi, et contraxit  
 fructuaris et uxoris in unum, potest quod valeat trans  
 latio exemplo d. l. 11. d. ult. de un. l. 12. de usufr. de quo ay  
 qd. ex rationem instituemus.

N. 31.

Insuper occurrunt etiam Regula, facta n. 6. 7

Explicat l. 2. qd  
 cas. 88. h. 1. t.

fundo legato in quo sit ipsa fructus, ut pars integritas conti  
 netur eo Reg. l. 88. de l. d. l. 10. de usufr. legat. (con. infra re  
 fionis, ponit adim proprietat fundi manente, et usufructu  
 penes legatarij l. 2. in principio l. t. ibi. Ratione illi propter us  
 fructu nec de nec lego: quo casu adempta intelligitur nuda  
 proprietat, Et manet usufructus formalis penes legatarium:  
 ad modum quo, ut proxime dicta, fructu legatarij et postea rem  
 profructu propter unum vel sine rem, manet usus formalis in  
 legatarij d. Nov. l. 1. d. i; ut in exemplo accit adempti necessitat,  
 quo casu tenent servitus in legato manet, ut dicitur h. 1. t.

per Sectiones et Solutiones, ut supponit, licet non exprimatur  
Contra in d. l. 11, quia per res quas, licet species deterni  
munda comprehendit, nequeat. Unde altera species deternitur,  
tamem specie comprehenditur, sub genere deternitur.

N. 38

Sec. Contra rursus illatione primo potest appo  
ni l. homine 11. de opt. legat. Tunc ex sententia Consilij Sabota  
doce, quod homine legata Repudiatur in specie Amphylus, nihil  
agitur, Non videtur, quia legata, Non repudiatur, sed quia species  
Numerica Repudiata potest eligi a legatario, quoniam dimissive  
legatum; Cuius Similiter Nec Ademptio in d. l. 11. Nec pactum  
de non petendo in l. 27. §. 1. de pactis potuerunt efficere restitua  
m ademptionem vel pactum de datus Continetur ab obligatione. Tunc  
distinguitur (quam licet in nro textu Non existeret) Ad. commu  
nem quod alia facimus) Respondendum est, de sententia esse inter  
Repudiationem et Ademptionem Et pactum in eo quod Repudiatio tan  
tum potest tollere Adquisita, Et que iam de data statu per facta  
Acquisitionis precluduntur l. 1. §. 1. de legat. 2. l. 1. §. 7. de successio  
aditio et dicit in tractatu de gestione pro herede §. 1; Et cum  
in legato generatio Nulla sua habeat legatum ad species deterni  
nisi, ut supra dicitur, nec potest tunc Repudiatio Operari legat  
Extinctionem, Nec Exemptionem Speciei Repudiatae, Cuius Raga Consi  
liale Indeterminatio Excludit Repudiationis Effectum, nec in  
ipia Repudiatione potest proponi Species, cum propter temporis  
Inhabilitatem quoniam Effectus Adquirendi per Sectionem et miten  
di per Repudiationem, ut Nichol in d. l. 2. de U. O. N. 25. Lauro  
S. J. de C. 2. a. N. 2. pactum ergo Non respingitur ad Adquisita  
sed eligi potest et Adquirenda Comprehendit l. 2. §. 1. de pactis  
Iuncta Cuiac in d. l. 1. §. 1. de U. O. N. 25. ep. 2. l. 1. de U. O. N. 25. in d. l. 1. §. 1.  
qua potest Operari Species Continendi Obligationem in d. l. 27. §. 1.  
N. 3. fantei Ademptio fit Antequam Mortis inferatur, et Adqui  
ritum esse legatum, in quo Effectus a Repudiatione, ut eos l. 2. h. t.  
Sondari supra N. 3. cum Regg. Unde propositio potest Continenda le  
gato species Ademptionem, licet Non potest per hanc Exemptionem  
Ademptio legatum, cum educto Exemptione generat Indeterminate

Et Regi illi species in legato committitur, et mentionis affigenda  
cibus sub genere Maner species acceptanda per electionem.

N. 30

Secundo Nunc illationem Removetur l. 18. §. 1.

Quia off. de acceptis debet nomine debito in genere, et accepto hinc debet, to-  
ta est Obligatio; Ergo similiter adempto hinc, vel pacto  
interposito de eo non petendo, tota est hinc solvi obligatio in nra  
l. 11. et in d. l. 27. §. 7. De pactis. Nam si Prudentiam semitas  
peragunt. Ita. Quia differre patet ab acceptatione in hoc  
affirmans, quod Numquam per pactum de non petendo, sine elec-  
to sit de hinc, sine Creditoris parte tota est obligatio, quia pactum  
pro solvendo Non est Acceptatione hinc tota est obligatio,  
quia Obligationis hinc Committit l. 5. in prin. de liberat. legat. l. 1. per  
de solut. l. 16. de acceptis. l. 1. §. 1. q. 1. mod. sol. Obl. Et hoc sensu ac-  
cipiunt d. l. 13. §. 1. Et Constat Camb. l. 27. §. 7. postea dicitur  
qui hanc differentiam Negat, hinc Cont. d. q. 2. Inter in latione  
d. l. 27. §. 7. Dash. ad Pandect. lib. de pacte in d. l. 27. §. 6. et l. 1.  
que solutio licet in acceptatione hinc, in pacto solvendo, nam  
posita hinc de hinc nihil pactum proderit, cum etiam sine eo  
Numquam à Creditor determinatur species peti potest §. 33.  
Inst. de actione. Ergo pactum est hinc generaliter patet  
de non petendo non Equivari solvendo hinc. De solvendo  
quo Communiter Requiritur Nunc salmantentes in Academijs  
de indertis hinc ratione Mora: in Summa hinc distingunt  
Aut hinc ut debitoris, ut Regulariter Creditor l. 10. §. 1. de jur.  
Doli cum hinc; Et tunc pactum de non petendo hinc species  
motus totam obligationem generat, quia de ipso quod debitor  
pauciter, tam species eligere videtur, quia de hoc determinat  
Et à principia sola est in obligatione Creditor l. 1. de  
legat. l. 1. q. 1. §. 27. §. 6. aut hinc ut Creditoris, et tunc  
Nunc tota obligatio generat tollitur, sed immutatur, quomodo  
accipiunt d. l. 27. §. 7. quia non intelligitur Creditor hinc  
fieri hinc Contrarius obligationis, cum possit operari di-  
minutionem per Exemplum species legat. l. 2. de jur. et solut.  
ad ang. ad d. l. 1. §. 1. hinc, ut in opte, Nam quam  
vis hinc hinc legatorij et hinc Consideratur ut Creditor post

Mortem, tamen Electio Coeque Negue. Antequam in  
Confessione Legatum. Et ita Nulla Operatio habet in ademp.  
Et alia ratione procedit. Nam si per pactum duram. *Supra*  
Et videtur. Certamen pactum, Nam iste eo, pona qui electio  
Specie in pacto Concedit, pona eligere, Et jam non potest in  
Pona hoc pacto pactum est. *Ademptio de hi. d. l. d. l. h. h. h.*  
h. h. h. *De pactum pactum*, que datus denotare electio  
pura Electio. *Camque* Distinctione in acceptatione ad  
videtur, Et sub ea acceptatione d. l. 13. d. 1. *Ademptio*  
Distinctione facimus in pacto, quod et ante tenentur *Griff. in l.*  
*7. d. 1. de lib. legat. n. 17. et* Elipond *Jaro 1. d. 1. d. 1. d. 1.*  
d. n. d. in acceptatione vera facta Distinctio est, et primo  
Contra generalitatem d. l. 13. d. 1. *Secundo* Contra rationem puram  
Acceptatione *Tempor* Solutionis vice ipso, juxta totam obligationem  
d. l. 16. de accept. Cum supra adducis: Et qui per solutionem  
Mortem *Tempor* Determinatur generica obligatio l. 3.  
que et a 99. *13. de legat. 1. l. 10. de opt. legat.* Ergo et per accep  
tationem sine Distinctione Sectionis; quare in summa tenemus  
huc juxta ad principia: In pacto facta Electioe debitoris, tota  
tollitur obligatio per pactum de non potendo Nam specie d. l. 21  
d. 6.; Data Electioe Creditoris non tota tollitur sed imminuitur  
obligatio d. l. 27. d. 1. In acceptatione, sive Electioe debitoris  
vix Creditoris vix, tota obligatio generica perimitur d. l. 13.  
d. 1. que ita videtur de non debent, ut vice affirmat, tunc non  
ita, *supra* *Om. 16. cp. 21. lib. K.* Et quod magis hoc etiam sine  
Distinctione dicitur *Griff. in l. 11. h. t.* *Et de pacto et accepta*  
*tatione.* In ademptione tota et cetera terminor huc Distinc  
tio Sectionis est, Et videtur ea propria est ratio, quam posui  
timus *n. 37.* quod ademptio fit ante tempus Determinationis  
per electionem; que contingit post mortem testantis, Ademptio autem  
ante mortem; Et ante tunc specie non determinata dicitur  
potius tollit totam legatum, sed imminuit, nec ademptio solu  
tionis videtur *Griff. in l. 11. h. t.* *Et de pacto et accepta*  
hoc animo facta Creditore, cum eo tempore fiet quod generica

et amputationem in 2. D. 5. 6. et tota tollatur obligatio; At in quibus  
 ut dicitur in 2. nulla species est determinatio in obligatione, et ita  
 facta electione creditur species de non petenda una species non  
 facit totam obligationem, quia obligatio non comprehendit nisi illa  
 species, sed tunc in specie determinanda per electionem, nec creditur  
 esse obligatio tota, qui, ut ibi dicitur, et hoc dicitur creditur, et con  
 tingit determinari. = Sed arbitrabitur, quod in legato aliena  
 duo sunt verba eorum ut in obligatione l. 2. §. 1. d. leg. l. 2.  
 d. §. 2. arg. l. 6. §. 1. d. §. 2. per personam; et tunc uno adimpleto  
 adimpleto non creditur per licet diffinit species, nec spiritualis  
 in re l. 1. d. §. 2. l. 2. §. 6. cum tunc eorum ut in debito.  
 Minime tunc ita hoc per contemptum: sed respondetur per  
 quod in 2. D. 5. 6. agitur de obligatione tam in re producta  
 in qua verum et dicitur, verum eorum ut in obligatione, tunc  
 in obligatione, et consequenter non per verum eorum, quia tota  
 obligatio perimitur; At in legato alienationis agitur de obli  
 gatione producenda per modum testamenti, quo tempore  
 incipit debet. l. 5. §. 2. d. §. 2. Unde ante mortem, verum eorum  
 et accedat in obligatione, et ex ante morte, sine adimple  
 tione eorum, non potest aliter comprehendere, quia obligatio  
 producenda non potest claudere in eorum adimpleto. Sed  
 et in adimplere per species l. 1. d. de accipit. l. 2. §. 1. d. de  
 solutione. per ff. Videndi Cuius in re l. 1. et in 2. d. §. 2. d. §. 2.  
 inscriptionis. dicitur de individuis c. 1. d.

A. 21.

Etiam infans quod legat in testamentis Pellegi, ut ipso  
 tempore adimpleto, debet additum esse in eodem testamento, ut in eodem  
 testamento comprehendit et legat Officium de 2. de leg. §. 2. et de  
 de statu lib. §. 1. ubi dicitur: eorum modo adimpleto, qui tunc;  
 etiam l. 1. d. §. 2. per eam ipso, sine tollitur legat, tunc sic intelligitur in re l. 1.  
 §. 1. d. leg. §. 1. ubi dicitur per legatam species adimpleto in eorum  
 additum testamento. Similiter tunc per stare velle, ut tunc  
 debet, et eorum ipso sine adimpleto videtur. Quia tunc,

quod videtur ad Ulling faciem Namq; quod legatum proferendum  
 est; Cum non constet qualis Adempta, et an intelligenda sit  
 de quantitatibus, an de speciebus? tale explicum in acad. de legat.  
 sub Sect. 3. N. 16 et 17. N. 1. Et eadem Inceptione Intellecti 1. 3  
 de Reg. jur. de legato dubio, in quo conquisitio proferatur Cui Regula  
 d. l. 2. iuncto Cum eo et Helgosa in d. l. 11. §. 1. Cuius in l. 37.  
 §. 1. de legat. 1. ubi Constat in d. l. 11. §. 1. Cuius Labor et Gothof  
 in d. l. 2. de r. j. Nec Repeto nunc, illud nota, quod ad hoc ut sup.  
 affirmaret ipse iure extra legata Adiri, misteris se potuit fac-  
 tum, iure Ademptionis Antea Compleam legatum, Non quia Con-  
 dita postea Adiri Non potest, quod nisi ope Exceptionis poterit, <sup>Defendit negatio</sup>  
 sed quia, ut iuris, iure Adimantur, Ademptio iure debet. Helgof  
 l. 2. vel alio equi Solenni, quod Supponit Nec Negat Papinianus,  
 Et licet traxerit Supponit Etiam (sup. in d. l. 11. §. 1. ubi de re-  
 missis ad scripta in l. 31. §. 2. de scute de auro et argent. que in  
 eius operis despicit) Cuius. in ea, et in uno verbo Cuius in du-  
 bus de legat. N. 10. Et sumatur principis col. 16. de Helgof: <sup>Et hinc videtur</sup>  
 in qua, Verbo legato, Et a Substitutio sui liberis eius iure, libere  
 esse, quasi legato Adempto, dicit Papinianus; Ca addita ratione  
 quod in legato. Et illi. Novissima Attenditur Uscipura l. 12. §.  
 VII. de legat. 1. cum add. Regis N. 2. ay. Regg: Adijcit Comp.  
 in ill. Et Codicillis illi confirmatis. Idq; observari, id est, ut Co-  
 dicillis tollatur legatum ad modum quo sit in illi. Adimantur. d. l.  
 11. §. 1.: quod comodo Intelligendum est, quo etiam N. 11. N. 11.  
 Cetera et Nota: quod Legata Non nisi Solenni Voluntate, et sic  
 licet vel Codicillis illi confirmatis Nihilque debent, et tunc ipse  
 iure Substitutent. l. 6. §. VII. l. 11. de iure Codicill. l. 3. de illi. hie  
 iure. Gomez in cp. 2. de illi N. 6. Cuius in N. 1. de legat. N.  
 5. Cuius ergo, ut dicit Regula nra N. 6. legat. eorum modo adimen-  
 de, quo daturum est, ut Ademptio ipse, iure conditae, Adiri debet  
 eorum illi. Nisi alio equi Solenni, que est prima Sententia Np.  
 de tit. 21. §. 20. Et facit ab arg. l. 3. §. VII. h. t., dicit que in  
 Ademptione. Glor. in l. iudicium. 27. de iudicium. in l. 1. de legat. 1.  
 de legatis, Cobarr. in N. 1. de illi l. 2. p. 12. vers. Secundo